
  

UCHWAŁA NR LIV/476/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Nowej 

Soli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. 2021r., poz. 305 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. 2021, poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/296/20 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 3 grudnia 2020r. w sprawie nadania 

statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Nowej Soli (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020r., poz. 2987) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Siedziba Środowiskowego Domu Samopomocy znajduje się w Nowej Soli, przy ulicy Kasprowicza 

12.”; 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Środowiskowy Dom Samopomocy używa pieczęci podłużnej o treści: 

„Środowiskowy Dom Samopomocy 

ul. Kasprowicza 12 

67-100 Nowa Sól”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2022 r.

Poz. 894


		2022-04-14T13:19:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




